5.9.4 – version 05.09
Systèmes de transmission par fibres optiques
Bâti 19 pouces
 Rack KC-FR3 / KC-FR4
Page 1/2  Sous réserve de modifications
 Suisse: barox Kommunikation AG  CH-5405 Baden-Dättwil  Tél. ++41 56 210 45 20  mail@barox.ch  www.barox.ch
 Allemagne: barox Kommunikation GmbH  D-79539 Lörrach  Tél. ++49 7621 5500 280  mail@barox.de  www.barox.de
Les bâtis 19 pouces des séries  KC-FR3 et KC-FR4

230VAC, 110VAC, 48VDC, 24VDC,
12VDC
Tension de sortie 5VDC, 12A 5VDC, 20A et 24VDC, 1,8A
Plages de températures -40°C à 70°C
1HE (unité hauteur) = 1 ¾“ = 44,45mm
1TE (unité largeur) = 1/5“ = 5,08mm
5.9.4 – version 05.09
Systèmes de transmission par fibres optiques
Bâti 19 pouces
 Rack KC-FR3 / KC-FR4
Page 2/2  Sous réserve de modifications
 Suisse: barox Kommunikation AG  CH-5405 Baden-Dättwil  Tél. ++41 56 210 45 20  mail@barox.ch  www.barox.ch
 Allemagne: barox Kommunikation GmbH  D-79539 Lörrach  Tél. ++49 7621 5500 280  mail@barox.de  www.barox.de
Boîtiers / Versions Types Caractéristiques
Type Hauteur Alimentation
KC-FR3-230 3HE 230VAC
KC-FR3-110 3HE 110VAC
KC-FR3-48 3HE 48VAC
KC-FR3-24 3HE 24VAC
KC-FR3-12 3HE 12VAC
Versions redondantes: KC-FR3D-xxx
Type Hauteur Alimentation
KC-FR4-230 4HE 230VAC
KC-FR4-110 4HE 110VAC
KC-FR4-48 4HE 48VAC
KC-FR4-24 4HE 24VAC
KC-FR3 (front)
Version redondante (vue arrière) KC-FR4-12 4HE 12VAC
 Versions redondantes: KC-FR4D-xxx